МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	02.12.2008

	№ 446

	с. Каргасок

	 Отчет администрации  Каргасокского района об исполнении бюджета Каргасокского района за 9 месяцев 2008 года.

Рассмотрев и обсудив представленный отчет администрации Каргасокского района по исполнению бюджета Каргасокского района за 9 месяцев 2008 года,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять представленный администрацией Каргасокского района отчет по исполнению бюджета Каргасокского района за 9 месяцев 2008 года к сведению.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков